BM-04/TD-TCCB

ÙY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SÀI GÒN
___________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

_____________________________

ĐĐƠƠNN  XXIINN  XXÉÉTT  CCÔÔNNGG  NNHHẬẬNN  HHẾẾTT  TTHHỜỜII  GGIIAANN  TTẬẬPP  SSỰỰ

Kính gửi: - Hiệu trưởng Trường Đại học Sài Gòn;

       - Trưởng phòng Tổ chức Cán bộ.

Tôi tên là: .............................................................................  Nam, Nữ:.........................

Sinh ngày: ................................................ Nơi sinh: ......................................................

Quê quán :................................................. .....................................................................

Hộ khẩu thường trú:   Số nhà .................... Đường ..........................................................

                                               Phường ................... Quận: ...........................................................

Đơn vị công tác :....................................... .....................................................................

Ngày bắt đầu tập sự :................................. .....................................................................

Mức lương đang hưởng:

Tên ngạch ...............................................Mã ngạch : ..................Bậc: ...Hệ số : ............

Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu, Trưởng phòng Tổ chức Cán bộ xét

công nhận hết thời gian tập sự cho tôi.

Kính mong được sự chấp nhận.

Tp.Hồ Chí Minh, ngày __ tháng __ năm __

Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)